
Rhodiola Rosea 90 kapslí Viridian

  

Adaptogen Rodiola Rosea je známá díky svým stimulačním účinkům. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH605,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 605,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceViridian Nutrition 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Rhodiola-Rosea-viridian-90k.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3177&virtuemart_category_id=6&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=85&tmpl=component


Popis Rhodiola Root
Rhodiola je jeden z nejzásadnějších adaptogenů. Je užívána při dlouhodobém stresu, psychickém
i fyzickém, stejně jako při zatížení těla působením životního prostředí. Není užívána pro
řešení aktuních obtíží, ale pro dlouhodobou funkční podporu, proto ji lze doporučit všem s
psychicky či fyzicky náročným povoláním nebo aktivním sportovcům. Extrakt z kořene Rhodioly
obsahuje 40% polyfenolů, z toho 1% rosavinu.
Produkt je vhodný pro všechny jedince zaměřené na:
- Dlouhodobou podporu při psychickém nebo fyzickém vytížení
- Posílení energetické hladiny a zároveň zklidnění
- Úpravu spánku

Čistota Rodioly Rosea
Svou čistotou a složením splňuje Rodiola Rosea parametry kategorie Kosher.
Všechny složky jsou 100% aktivní
Použita je výhradně forma kvalitních kapslí rostlinného původu, s obsahem „volného“ prášku
(značka Viridian Nutrition nevyužívá formu levnějších tablet z důvodu vysokého obsahu
balastních „pojiv a lepidel“, která mohou tvořit až 50% tablety)
Produkt neobsahuje syntetické, geneticky modifikované, či ozařované složky
Neobsahuje složky živočišného původu: vhodné pro vegany
Neobsahuje konzervační prostředky, umělá barviva, pšeničný lepek, pšenici, laktózu, přidané
cukry, kvasnice, stearát hořečnatý, kyselinu stearovou

Dávkování: Berte průběžně 1-3 kapsle denně, zapijte dostatečně vodou.  Jedno balení vystačí na
30-90 dávek = 1-3 měsíce.

Nutriční informace
1 kapsle obsahuje:  Rhodiola Rosea 380mg, z toho: standardizovaný extrakt z kořene Rhodiola
Rosea (40% polyfenolů)  250mg, sušený koncentrát z kořene Rhodiola Rosea 130 mg
Další složky: želatinová kapsle rostlinného původu, vojtěška,  spirulina, borůvka
Energetická hodnota ve 100g je nižší než 50 kJ (12 kcal)
Složení v 1 kapsli: kořen Rhodiola Rosea standardizovaný extrakt 250 mg (1% Rosavinu, 1%
salidrozid, 40% polyfenoly), raw prášek z kořene Rhodiola Rosea 130 mg, obal kapsle
(hydroxypropyl methyl celulóza) na bázi vojtěšky (16 mg), spiruliny (2 mg), borůvky (2 mg).

Doplněk stravy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

